АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОПАХАРЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГОРОДИЩЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

403033, Волгоградская обл. Городищенский  район  хутор  Красный Пахарь  ул.Новоселовская. 16     тел/факс 8-(84468)-4-57-30   e-mail:   AdmKrpa@mail.ru
[bookmark: _GoBack]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№60
от 05.09.2016 г.

О подготовке проекта планировки и проекта межевания территории

В целях обеспечения устойчивого развития территорий, выделения элементов планировочной структуры (кварталов, микрорайонов, иных элементов), установления границ земельных участков, предназначенных для жилищного строительства на территории Краснопахаревского сельского поселения, в соответствии со ст. 41, 42, 43, 44, 45 Градостроительного кодекса РФ,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Подготовить проект планировки и проект межевания территории с. Студено-Яблоновка в продолжение улицы Береговая, площадью 2 га, в срок до 08.11.2016 г.
1. Опубликовать настоящее постановление в газете «Междуречье» и разместить на официальном сайте муниципального образования.
1. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Краснопахаревского
сельского поселения                                                                           М. Н. Белова